MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobra!
PORTARIA N° 289, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais,

CONS1DERANDO, o disposto no an. 117, inciso Hda Lei Municipal
nO038/92 e art. 93, inciso 11, § 2° da Lei Federal nO8.270/92;

CONSIDERANDO, o excedente de servidores ocupantes de Cargo
de Técnico Legislativo - área administrativa na secretaria da Câmara Municipal de
Sobral;

CONSIDERANDO, a ausência de prejuízo à administração.

RESOLVE:

Art. 10 - Colocar À DISPOSiÇÃO a pedido da Prefeitura ·Municipal de
Sobral a Servidora do Quadro Efetivo da Çámara Municipal, MARIA SIMONE
FERNANDES BARBOSA, Qc.upante do C.argo de Técnico Le.gistathlO - área
administrativa para exercer suas atividades profissionais junto àquele órgão
cessionário.

Parágrafo Único - A servidora a que faz menção o eaput deste
~ artigo, ficará à disposição do órgão cessionário até findar o biênio 2011-2012 com

-: ônus para o órgão de origem.

Art. .2° - Esta Pottar48e~tfafãem ~igOf na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

PAÇO DA CÂ'MARA MUNICIPAL DE SOBHAL, em 17 de
fevereiro de 2011 .

. Plenário: Erl.&.:Praça Dom JerÔilill1o,SIN - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188! Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SJN - Cep: 62.0 I0-445 - Fax: (S8y~677.1Ml -Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br